COLOCAR A LOGO DA INSTITUIÇÃO
DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA/NATURATINS Nº 35, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

[bookmark: _GoBack]Eu XXXXXXX, portador do RG n.º: xxxx SSP e do CPF n.º: xxxxxxxxxx, residente e domiciliado no endereço n.º: xxxxxx CEP: xxxxxxx, Cidade-TO, na qualidade de Prefeito do Município de xxxxxxxx, CNPJ: 00.000.000/0000-00, com sede administrativa na Avenida EXEMPLO, Centro, CEP: 77.000-000, EXEMPLO — TO, DECLARO a DISPENSA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL, pois o objeto do plano de trabalho se enquadra no art. 6º da Portaria/Naturatins nº 35 que traz as ocasiões que será dispensável a licença ambiental.

Declara ainda, que toda documentação comprobatória será apresentada na Prestação de Contas.

Por ser verdade, firmo a presente.

EXEMPLO - TO, aos 00 dias do mês de Exemplo de 20XX.

Documento assinado digitalmente
EXEMPLO DO EXEMPLO
Prefeito